
LE DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
HÔTEL DU DEPARTEMENT, 26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT, 26026 VALENCE CEDEX 9 Tél : 04 75 79 26 26
Direction des déplacements, 1 place manouchian, BP 2111, 26026 Valence cedex
ladrome.fr

1 / 5

Direction des Déplacements
Service SEESRM
Contact Service Exploitation et Gestion du Domaine Public
Tél : 04 75 75 92 92 
Courriel : segdp@ladrome.fr
 
 
 

ARRÊTÉ N° SEGDP-2025-118-AT

La Présidente du Conseil départemental,
 
Vu la loi n° 82.213 du 2 mars 1982, relative aux droits et libertés des communes des départements et
des régions, modifiée et complétée par la loi n° 82-623 du 22 juillet 1982 et la loi n° 83-8 du 7 janvier
1983 et la loi n° 2004-809 du 13 août 2004 sur les libertés et responsabilités locales,

Vu le décret n° 86.475 du 14 mars 1986 relatif à l'exercice du pouvoir de police en matière de
circulation routière,

Vu le Code de la Route,

Vu le Code de voirie routière,

Vu le Code des Collectivités Territoriales (Article 131.3 notamment),

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre 1 - 8e partie : signalisation temporaire)
approuvée par l’arrêté interministériel du 6 novembre 1992 et modifiée par les textes subséquents,

Vu l'arrêté préfectoral N°DDT-SEF-2025-0126 du 5 juin 2025 réglementant la pénétration et les travaux
dans les massifs forestiers de la Drôme,

Vu la demande présentée par Boucles Drôme Ardèche Organisation,

Vu l'avis favorable du Responsable du CREST et VALENCE

Considérant qu’il importe d’assurer la sécurité des usagers, des participants et des riverains de la voie
publique et de réduire autant que possible les entraves à la circulation,

Considérant que pour l’organisation  du "Championnats D'Europe De Cyclisme Sur Route" se
déroulant les mercredi 01 octobre et jeudi 02 octobre 2025, il y a lieu d'interrompre et de règlementer
la circulation,

 

 
 

 



LE DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
HÔTEL DU DEPARTEMENT, 26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT, 26026 VALENCE CEDEX 9 Tél : 04 75 79 26 26
Direction des déplacements, 1 place manouchian, BP 2111, 26026 Valence cedex
ladrome.fr

2 / 5

 

ARRÊTE
 

ARTICLE 1
Conformément à l’avis de la Commission Départementale de la Sécurité Routière du 25/09/2025, la
circulation sera règlementée comme indiqué ci-après sur toutes les routes départementales
empruntées par le «Championnats D'Europe De Cyclisme Sur Route».
 
01/10/2025
Fermeture de 09H15 à 18H00
RD104 du PR8+604 au PR15+160
RD125 du PR38+275 au PR41+90
Fermeture de 08H00 à 18H00
RD93 du PR1+627 au PR6+777
RD247 du PR2+313 au PR5+592
RD247 du PR0+686 au PR1+952
 
02/10/2025
Fermeture de 09H30 à 18H00
RD93 du PR1+627 au PR6+777
RD247 du PR2+313 au PR5+592
RD247 du PR0+686 au PR1+952
RD111 du PR9+492 au PR 8+658
RD555 du PR 3+908 au PR0+0
RD555 du PR 6+917 au PR4+627
RD125 du PR37+990 au PR37+260
 

ARTICLE 2

L'itinéraire de déviation est joint en annexe. 

La signalisation temporaire s'inspirera des schémas DC 61 et/ou DC 62 routes bidirectionnelles du
guide technique du SETRA annexés au présent arrêté.
 
Le balisage des dispositifs nécessaires aux itinéraires de déviation sera mis en place par l'association.
 
ARTICLE 3
Les opérations d’occultation, de surveillance et de maintien de la signalisation seront effectuées par
l'association.
 
Des panneaux d'information seront installés de part et d'autre des itinéraires 5 jours avant la
manifestation.
 
La signalisation sera mise en place au plus tard le dernier jour ouvrable la précédant et sera occultée
jusqu’au moment de son utilisation.
 
Toutes inscriptions ou marques à la peinture sur la chaussée sont formellement interdites.
 
Dès la fin de l'évènement, la route et ses dépendances devront être débarrassées de tous les objets
encombrants, qu'ils présentent ou ne présentent pas un danger envers les usagers de la route.
Seulement après cette opération, l'enlèvement de la signalisation concernant la déviation sera effectué
et la route sera de nouveau ouverte à la circulation.
 
Afin d'établir un état des lieux avant le début de l'épreuve, l'organisateur devra contacter le Centre
Technique Départemental (CTD) de CREST et VALENCE au 04 75 75 92 92
 
L'organisateur s'engage à prendre à sa charge les frais de nettoyage ou de dégradation de la chaussée
si celle-ci était endommagée après le passage de la manifestation.
 



LE DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
HÔTEL DU DEPARTEMENT, 26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT, 26026 VALENCE CEDEX 9 Tél : 04 75 79 26 26
Direction des déplacements, 1 place manouchian, BP 2111, 26026 Valence cedex
ladrome.fr

3 / 5

 
ARTICLE 4
La responsabilité du pétitionnaire sera substituée à celle de l'Administration, si celle-ci venait à être
recherchée pour tous accidents qui seraient la conséquence de l'inobservation de la présente
réglementation.
 
ARTICLE 5
Le présent arrêté ne sera valable que sous réserve de la délivrance de l'autorisation Préfectorale
relative à cet évènement.
 
ARTICLE 6
M. le Directeur des Déplacements de la Drôme,
M. le Commandant du Groupement de Gendarmerie de la Drôme,   
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie leur sera
adressée.
 
ARTICLE 7
Copie sera adressée à :
Département de la Drôme - Direction des Déplacements - Service Exploitation et Gestion du Domaine
Public Routier,
Mme Françoise CHAZAL, Conseillère départementale du canton de LORIOL-SUR-DRÔME,
M. Jacques LADEGAILLERIE, Conseiller départemental du canton de LORIOL-SUR-DRÔME,
Mme Muriel PARET, Conseillère départementale du canton de CREST,
M. Daniel GILLES, Conseiller départemental du canton de CREST,
M. le Commandant du Groupement de Gendarmerie de la Drôme,
Centre Technique Départemental de Crest, Centre Technique Départemental de Valence,
Département de la Drôme - Registre des actes administratifs,
Mme Sandrine MARIN-LOEUILLET, Assistante du Directeur de Cabinet de la Présidente du Conseil
Départemental,
Antenne Régionale des Transports Inter-Urbains et Scolaires de la Drôme,
Sous-Préfecture de Nyons,
Préfecture de la Drôme,
M. Guillaume DELPECH, Boucles Drôme Ardèche Organisation,
M. le Maire de la commune de ALLEX,
M. le Maire de la commune de AMBONIL,
Mme le Maire de la commune de ETOILE-SUR-RHÔNE,
M. le Maire de la commune de GRANE,
M. le Maire de la commune de LIVRON-SUR-DRÔME,
M. le Maire de la commune de LORIOL-SUR-DRÔME,
M. le Maire de la commune de MONTOISON,
 

Fait à Valence,

 La Présidente du Conseil départemental et par délégation,

 

#signature1# 
 

Liste des pièces jointes :
Localisation
DC62 - Déviation - Avec desserte de la localité
DC61 - Déviation
Itinéraires Horaires.pdf

 



LE DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
HÔTEL DU DEPARTEMENT, 26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT, 26026 VALENCE CEDEX 9 Tél : 04 75 79 26 26
Direction des déplacements, 1 place manouchian, BP 2111, 26026 Valence cedex
ladrome.fr

4 / 5

ANNEXE - LOCALISATION

DÉTAILS DE L'ITINÉRAIRE

Déviation 1er Octobre

Via: D 538, D 93, Route de Montoison, D 111, Route de Die, Route de Valence, N 7, Rue René Descartes,
Route Nationale 7, Avenue Léon Aubin
42.7 km, 44 min
Se diriger vers le nord-ouest sur D 538 - 2 km
Prendre le rond-point, puis la quatrième sortie sur D 93 - 100 m
Sortir du rond-point sur D 93 - 250 m
Faire demi-tour et continuer sur D 93 - 100 m
Vous êtes arrivé à votre première destination, sur la droite - 0 m
Se diriger vers le sud-est sur D 93 - 80 m
Faire demi-tour et continuer sur D 93 - 1 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur D 93 - 55 m
Sortir du rond-point sur D 93 - 4.5 km
Continuer tout droit sur la route d’Eurre (D 111) - 900 m
Continuer tout droit sur la route du Val de Drôme (D 111) - 2 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur D 111 - 55 m
Sortir du rond-point sur D 111 - 1 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur la route d’Etoile (D 111) - 90 m
Sortir du rond-point sur la route d’Etoile (D 111) - 1.5 km
Continuer tout droit sur la route de Die (D 111) - 600 m
Vous êtes arrivé à votre seconde destination, sur la droite - 0 m
Se diriger vers le nord-ouest sur la route de Die (D 111) - 2.5 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur la route de Die (D 111) - 30 m
Sortir du rond-point sur la route de Die (D 111) - 1.5 km
Prendre le rond-point, puis la première sortie sur la route d’Étoile (D 111) - 50 m

RD111 du PR 9+492 au PR 8+658RD111 du PR 9+492 au PR 8+658RD111 du PR 9+492 au PR 8+658RD111 du PR 9+492 au PR 8+658RD111 du PR 9+492 au PR 8+658

RD555 du PR 3+908 au PR 0+0RD555 du PR 3+908 au PR 0+0RD555 du PR 3+908 au PR 0+0RD555 du PR 3+908 au PR 0+0RD555 du PR 3+908 au PR 0+0

RD555 du PR 6+917 au PR 4+627RD555 du PR 6+917 au PR 4+627RD555 du PR 6+917 au PR 4+627RD555 du PR 6+917 au PR 4+627RD555 du PR 6+917 au PR 4+627

RD125 du PR 37+990 au PR 37+260RD125 du PR 37+990 au PR 37+260RD125 du PR 37+990 au PR 37+260RD125 du PR 37+990 au PR 37+260RD125 du PR 37+990 au PR 37+260

RD104 du PR 8+604 au PR 15+160RD104 du PR 8+604 au PR 15+160RD104 du PR 8+604 au PR 15+160RD104 du PR 8+604 au PR 15+160RD104 du PR 8+604 au PR 15+160RD125 du PR 38+275 au PR 41+90RD125 du PR 38+275 au PR 41+90RD125 du PR 38+275 au PR 41+90RD125 du PR 38+275 au PR 41+90RD125 du PR 38+275 au PR 41+90

RD93 du PR 1+627 au PR 6+777RD93 du PR 1+627 au PR 6+777RD93 du PR 1+627 au PR 6+777RD93 du PR 1+627 au PR 6+777RD93 du PR 1+627 au PR 6+777

RD247 du PR 2+313 au PR 5+592RD247 du PR 2+313 au PR 5+592RD247 du PR 2+313 au PR 5+592RD247 du PR 2+313 au PR 5+592RD247 du PR 2+313 au PR 5+592

RD247 du PR 0+686 au PR 1+952RD247 du PR 0+686 au PR 1+952RD247 du PR 0+686 au PR 1+952RD247 du PR 0+686 au PR 1+952RD247 du PR 0+686 au PR 1+952
Déviation : 2 OctobreDéviation : 2 OctobreDéviation : 2 OctobreDéviation : 2 OctobreDéviation : 2 Octobre

Déviation : 1er OctobreDéviation : 1er OctobreDéviation : 1er OctobreDéviation : 1er OctobreDéviation : 1er Octobre

5 km5 km
Leaflet| Data © OpenStreetMap contributors

https://leafletjs.com/
http://www.openstreetmap.org/copyright/


LE DÉPARTEMENT DE LA DRÔME
HÔTEL DU DEPARTEMENT, 26 AVENUE DU PRESIDENT HERRIOT, 26026 VALENCE CEDEX 9 Tél : 04 75 79 26 26
Direction des déplacements, 1 place manouchian, BP 2111, 26026 Valence cedex
ladrome.fr

5 / 5

Sortir du rond-point sur la route d’Étoile (D 111) - 1 km
Continuer tout droit sur la route de Valence (D 111) - 300 m
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur la route de Valence (D 111) - 55 m
Sortir du rond-point sur la route de Valence (D 111) - 3 km
Continuer tout droit sur la route de Beauvallon (D 111) - 600 m
Tenir la gauche sur la route de Beauvallon (D 111) - 1.5 km
Vous êtes arrivé à votre troisième destination - 0 m
Se diriger vers le nord-ouest sur D 111 - 15 m
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur N 7 - 80 m
Sortir du rond-point sur N 7 - 150 m
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie en direction de Privas - 70 m
Sortir du rond-point en direction de Privas - 300 m
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur N 7 - 90 m
Sortir du rond-point sur N 7 - 25 m
Vous êtes arrivé à votre quatrième destination - 0 m
Se diriger vers le sud-ouest sur N 7 - 1 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur N 7 - 40 m
Sortir du rond-point sur N 7 - 2.5 km
Tourner à gauche sur la rue d’Estienne d’Orves - 300 m
Continuer tout droit sur la rue Anne Frank - 300 m
Tourner à droite sur la rue René Descartes - 1 km
Tourner à droite sur l’avenue Général Charles de Gaulle (D 7) - 90 m
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur la route de Portes-les-Valence (D 7) - 50 m
Sortir du rond-point sur la route de Portes-les-Valence (D 7) - 800 m
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur D 7 - 40 m
Sortir du rond-point sur D 7 - 800 m
Vous êtes arrivé à votre cinquième destination - 0 m
Se diriger vers le sud sur la route Nationale 7 (N 7) - 4 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie en direction de Montélimar - 60 m
Sortir du rond-point en direction de Montélimar - 3.5 km
Continuer tout droit sur l’avenue Léon Aubin (N 7) - 800 m
Continuer tout droit sur l’avenue Joseph Combier (N 7) - 600 m
Continuer tout droit sur l’avenue Léon Aubin (N 7) - 550 m
Vous êtes arrivé à votre destination - 0 m
Déviation 2 Octobre

Via: D 538, Route de Chabeuil, Route de l'Aéroport, D 68
27.3 km, 27 min
Se diriger vers le nord-ouest sur D 538 - 2 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur D 538 - 70 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 4.5 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur D 538 - 55 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 5.5 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur D 538 - 45 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 2.5 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur D 538 - 50 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 4 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur D 538 - 50 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 2 km
Prendre le rond-point, puis la troisième sortie sur D 538 - 80 m
Sortir du rond-point sur D 538 - 1.5 km
Prendre le rond-point de la Fusée, puis la quatrième sortie sur la route de l’Aéroport (D 68) - 100 m
Sortir du rond-point sur la route de l’Aéroport (D 68) - 10 m
Vous êtes arrivé à votre première destination - 0 m
Se diriger vers l’ouest sur la route de l’Aéroport (D 68) - 4.5 km
Prendre le rond-point, puis la seconde sortie sur D 68 - 55 m
Sortir du rond-point sur D 68 - 900 m
Vous êtes arrivé à votre destination - 0 m



79

Remarque(s) :

 Routes bidirectionnelles - Édition 2000

Détournements DC62

Avec desserte de localité à l'aval

du site d'entrée

Déviation

Site d'entrée

sans signalisation permanente

Site d'entrée avec signalisation permanente

Présignalisation par D 42Présignalisation par D 43

KC 1

KD 42

KC 1

200 m

200 m

200 m

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 21 a

KC 1

200 m

200 m

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 22 a

KD 44
Encart

200 m

200 m

200 m

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 22 a

KC 1

KD 42

KD 79

KD 42

KC 1

KC 1

KC 1

KC 1

KD 43 c

KC 1

KC 1

Agglomération
de CHALIN

Agglomération
de PONS

➀

➀

➀

➀

➀  Mentions à occulter en totalité.



78

Remarque(s) :

Signalisation temporaire - SETRA

DétournementsDC61

Site d'entrée au niveau de la coupure Déviation

Site d'entrée

sans signalisation permanente

Site d'entrée avec signalisation permanente

Présignalisation par D 42
Déviation d'une liaison verte et

de liaisons blanches

Présignalisation par D 43
Déviation de liaisons blanches

K 8 + R 2 éventuelsK 8 + R 2 éventuelsK 8 + R 2 éventuels

KC 1

KD 42

KC 1
éventuel

200 m

200 m

200 m

B 1 + M 9

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 22 a

KD 79

KD 42

KC 1

200 m

200 m

200 m

B 1 + M 9

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 22 a

KD 44
Encart

200 m

200 m

200 m

B 1 + M 9

B 0

K 2 + R 2 éventuels

KD 22 a

KD 43 a

KC 1

KD 42

KD 79

KD 21 a

- L'accès des riverains est autorisé entre le site d'entrée
de la déviation et le site de coupure.

➀  Mentions à occulter en totalité.

➀

➀

➀

➀



au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

12,2 41 41

12,2 0 Départ D104 - Avenue Henri Seguin 09:30:00 10:19:00

0,5 11,7 0,5 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 09:30 10:19

0,3 11,4 0,8 D 93 D93- D125 09:31 10:20

2 9,4 2,8 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 09:34 10:23

3 6,4 5,8 D 93 D93 - D247 09:38 10:27

2,5 3,9 8,3 D247 D247 -Chemin du Clavel 09:42 10:31

0,8 3,1 9,1 D247 D247 entrée les Pécolets 09:43 10:32

1,6 1,5 10,7 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 09:45 10:34

0,7 0,8 11,4 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 09:46 10:35

0,2 0,6 11,6 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 09:46 10:35

0,2 0,4 11,8 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 09:47 10:36

0,4 0 12,2 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 09:47 10:36

au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

50 50

24 0 Départ D104 - avenue de la république 10:45:00 11:56:00

0,2 23,8 0,2 avenue de la république avenue de la république - N7 - Rue Louis d'Arbalestrier 10:45 11:56

1,6 22,2 1,8  Rue Louis d'Arbalestrier Rue Louis d'Arbalestrier - D104 10:47 11:58

1,7 20,5 3,5 D104 D104 - Ch des fonds de Brian 10:49 12:00

3,1 17,4 6,6 D104 D104 - 204 10:52 12:03

1,7 15,7 8,3 D104 D104 - D125 10:54 12:05

3 12,7 11,3 D125 D125 - D93 10:58 12:09

0,1 12,6 11,4 D93 D93 - Route du Mur d'Allex 10:58 12:09

0,4 12,2 11,8 Route du Mur d'Allex / montée de la butte montée de la butte - Avenue Henri Seguin 10:59 12:10

0,1 12,1 11,9 Av Henri Seguin Passage temps intermédiaire 10:59 12:10

0,4 11,7 12,3 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 10:59 12:10

0,3 11,4 12,6 D 93 D93- D125 11:00 12:11

2 9,4 14,6 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 11:02 12:13

3 6,4 17,6 D 93 D93 - D247 11:06 12:17

2,5 3,9 20,1 D247 D247 -Chemin du Clavel 11:09 12:20

0,8 3,1 20,9 D247 D247 entrée les Pécolets 11:10 12:21

1,6 1,5 22,5 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 11:12 12:23

0,7 0,8 23,2 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 11:12 12:23

0,2 0,6 23,4 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 11:13 12:24

0,2 0,4 23,6 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 11:13 12:24

0,4 0 24 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 11:13 12:24

Women U19 F - ITT 1st October 2025  9h30

Mens juniors- ITT 1st October 2025  10h45

Womens U23- ITT 1st October 2025  12h00



au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

44 44

24 0 Départ D104 - avenue de la république 12:00:00 12:39:00

0,2 23,8 0,2 avenue de la république avenue de la république - N7 - Rue Louis d'Arbalestrier 12:00 12:39

1,6 22,2 1,8  Rue Louis d'Arbalestrier Rue Louis d'Arbalestrier - D104 12:02 12:41

1,7 20,5 3,5 D104 D104 - Ch des fonds de Brian 12:04 12:43

3,1 17,4 6,6 D104 D104 - 204 12:09 12:48

1,7 15,7 8,3 D104 D104 - D125 12:11 12:50

3 12,7 11,3 D125 D125 - D93 12:15 12:54

0,1 12,6 11,4 D93 D93 - Route du Mur d'Allex 12:15 12:54

0,4 12,2 11,8 Route du Mur d'Allex / montée de la butte montée de la butte - Avenue Henri Seguin 12:16 12:55

0,1 12,1 11,9 Av Henri Seguin Passage temps intermédiaire 12:16 12:55

0,4 11,7 12,3 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 12:16 12:55

0,3 11,4 12,6 D 93 D93- D125 12:17 12:56

2 9,4 14,6 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 12:19 12:58

3 6,4 17,6 D 93 D93 - D247 12:24 13:03

2,5 3,9 20,1 D247 D247 -Chemin du Clavel 12:27 13:06

0,8 3,1 20,9 D247 D247 entrée les Pécolets 12:28 13:07

1,6 1,5 22,5 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 12:30 13:09

0,7 0,8 23,2 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 12:31 13:10

0,2 0,6 23,4 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 12:31 13:10

0,2 0,4 23,6 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 12:32 13:11

0,4 0 24 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 12:32 13:11

au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

51 51

24 0 Départ D104 - avenue de la république 12:50:00 13:29:00

0,2 23,8 0,2 avenue de la république avenue de la république - N7 - Rue Louis d'Arbalestrier 12:50 13:29

1,6 22,2 1,8  Rue Louis d'Arbalestrier Rue Louis d'Arbalestrier - D104 12:52 13:31

1,7 20,5 3,5 D104 D104 - Ch des fonds de Brian 12:54 13:33

3,1 17,4 6,6 D104 D104 - 204 12:57 13:36

1,7 15,7 8,3 D104 D104 - D125 12:59 13:38

3 12,7 11,3 D125 D125 - D93 13:03 13:42

0,1 12,6 11,4 D93 D93 - Route du Mur d'Allex 13:03 13:42

0,4 12,2 11,8 Route du Mur d'Allex / montée de la butte montée de la butte - Avenue Henri Seguin 13:03 13:42

0,1 12,1 11,9 Av Henri Seguin Passage temps intermédiaire 13:04 13:43

0,4 11,7 12,3 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 13:04 13:43

0,3 11,4 12,6 D 93 D93- D125 13:04 13:43

2 9,4 14,6 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 13:07 13:46

3 6,4 17,6 D 93 D93 - D247 13:10 13:49

2,5 3,9 20,1 D247 D247 -Chemin du Clavel 13:13 13:52

0,8 3,1 20,9 D247 D247 entrée les Pécolets 13:14 13:53

1,6 1,5 22,5 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 13:16 13:55

0,7 0,8 23,2 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 13:17 13:56

0,2 0,6 23,4 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 13:17 13:56

0,2 0,4 23,6 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 13:17 13:56

Womens U23- ITT 1st October 2025  12h00

Mens U23- ITT 1st October 2025  12h45



0,4 0 24 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 13:18 13:57

au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

48 48

24 0 Départ D104 - avenue de la république 14:20:00 15:00:00

0,2 23,8 0,2 avenue de la république avenue de la république - N7 - Rue Louis d'Arbalestrier 14:20 15:00

1,6 22,2 1,8  Rue Louis d'Arbalestrier Rue Louis d'Arbalestrier - D104 14:22 15:02

1,7 20,5 3,5 D104 D104 - Ch des fonds de Brian 14:24 15:04

3,1 17,4 6,6 D104 D104 - 204 14:28 15:08

1,7 15,7 8,3 D104 D104 - D125 14:30 15:10

3 12,7 11,3 D125 D125 - D93 14:34 15:14

0,1 12,6 11,4 D93 D93 - Route du Mur d'Allex 14:34 15:14

0,4 12,2 11,8 Route du Mur d'Allex / montée de la butte montée de la butte - Avenue Henri Seguin 14:34 15:14

0,1 12,1 11,9 Av Henri Seguin Passage temps intermédiaire 14:34 15:14

0,4 11,7 12,3 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 14:35 15:15

0,3 11,4 12,6 D 93 D93- D125 14:35 15:15

2 9,4 14,6 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 14:38 15:18

3 6,4 17,6 D 93 D93 - D247 14:42 15:22

2,5 3,9 20,1 D247 D247 -Chemin du Clavel 14:45 15:25

0,8 3,1 20,9 D247 D247 entrée les Pécolets 14:46 15:26

1,6 1,5 22,5 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 14:48 15:28

0,7 0,8 23,2 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 14:49 15:29

0,2 0,6 23,4 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 14:49 15:29

0,2 0,4 23,6 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 14:49 15:29

0,4 0 24 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 14:50 15:30

au precedent A parcourir  Parcourue Route Itinéraire 1er départ dernier départ

52 52

24 0 Départ D104 - avenue de la république 15:45:00 16:25:00

0,2 23,8 0,2 avenue de la république avenue de la république - N7 - Rue Louis d'Arbalestrier 15:45 16:25

1,6 22,2 1,8  Rue Louis d'Arbalestrier Rue Louis d'Arbalestrier - D104 15:47 16:27

1,7 20,5 3,5 D104 D104 - Ch des fonds de Brian 15:49 16:29

3,1 17,4 6,6 D104 D104 - 204 15:52 16:32

1,7 15,7 8,3 D104 D104 - D125 15:54 16:34

3 12,7 11,3 D125 D125 - D93 15:58 16:38

0,1 12,6 11,4 D93 D93 - Route du Mur d'Allex 15:58 16:38

0,4 12,2 11,8 Route du Mur d'Allex / montée de la butte montée de la butte - Avenue Henri Seguin 15:58 16:38

0,1 12,1 11,9 Av Henri Seguin Passage temps intermédiaire 15:58 16:38

0,4 11,7 12,3 Avenue Henri Seguin Avenue Henri Seguin -D93 15:59 16:39

0,3 11,4 12,6 D 93 D93- D125 15:59 16:39

2 9,4 14,6 D93 Croisement  D 93 - Chemin de la libération 16:01 16:41

3 6,4 17,6 D 93 D93 - D247 16:05 16:45

2,5 3,9 20,1 D247 D247 -Chemin du Clavel 16:08 16:48

0,8 3,1 20,9 D247 D247 entrée les Pécolets 16:09 16:49

1,6 1,5 22,5 D247 D247  - Route de Montagnée entrée d'Etoile 16:10 16:50

Mens Elite - ITT 1st October 2025  15h45

Womens Elite - ITT 1st October 2025  14h20



0,7 0,8 23,2 D 247 Ch de La résistance D 247 - D 244 16:11 16:51

0,2 0,6 23,4 D 244 Place de la république D244 - Grande Rue 16:12 16:52

0,2 0,4 23,6 D 244 Rue des écoles D 244 rue des écoles- D244 Bd des Remparts 16:12 16:52

0,4 0 24 Arrivée Boulevard des Remparts BD des remparts - Allée Cassiopée 16:12 16:52



imprimer


		2025-09-25T15:05:47+0200
	Valence
	Chef de service Exploitation et gestion domaine public




